0000-1008151431/07/2025 892865440 GUIASDISTRIBUCI
ON - 653778

67,563.00 31,980.69 0.00 0.00 -36,534.00 63,009.69

0000-1008152531/07/2025 892866640 GUIASDISTRIBUCI
ON - 653826

157,302.00 30,055.64 0.00 0.00 -32,264.80 155,092.84

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 2

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y OCHO CON 3/100

TOTAL $ 1,897,058.03Percep.
II.BB.

1,529,885.50 45,896.57
SUB

TOTAL
321,275.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 8

Ctrol.:  9371931

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00152977

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1008154801/08/2025 892873440 GUIASDISTRIBUCI

[...]

0000-1008169605/08/2025 892895139 GUIASDISTRIBUCI

ON - 655654
180,575.00 34,509.38 0.00 0.00 -63,173.00 151,911.38

0000-1008168005/08/2025 892894640 GUIASDISTRIBUCI
ON - 655664

28,932.00 3,116.23 0.00 0.00 -15,219.00 16,829.23

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 3

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y OCHO CON 3/100

TOTAL $ 1,897,058.03Percep.
II.BB.

1,529,885.50 45,896.57
SUB

TOTAL
321,275.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  9371931